

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thomas Müller
Thomas Müller
Lauterbachstr. 2
82538 Geretsried
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220700692
Kundennr.: 20314
Datum: 8. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220700864 vom 08.07.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005610				
			*** Ihre Belegnr.: W2124552				
1	407026		BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	61,04	122,08
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007187				
			*** Ihre Belegnr.: W2126132				
2	40629	BS-8380	Konummutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konummutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge	25	Stück	0,71	17,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg				
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							139,83
19% MwSt.							26,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							166,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700692 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,700